ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc làm việc với Đoàn công tác của UBND tỉnh Lào Cai

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 80/GM-UBND  ngày 02/3/2024 về

việc dự làm việc với Đoàn công tác của UBND tỉnh Lào Cai, Thông báo số

103/TB-UBND ngày 04/3/2024 về việc thay đổi thời gian, địa điểm, thành

phần làm việc theo Giấy mời số 80/GM-UBND ngày 02/3/2024 của UBND

tỉnh, theo đó thời gian làm việc tại trụ sở UBND tỉnh Lạng Sơn từ 14 giờ 00

phút ngày 05/3/2024 (thứ Ba).

Theo đề nghị của Đoàn công tác UBND tỉnh Lào Cai, UBND tỉnh thông

báo hoãn cuộc làm việc với Đoàn công tác theo nội dung Giấy mời và Thông

báo trên.

UBND tỉnh thông báo để các thành phần dự làm việc biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Lào Cai;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: NgV, GTVT, TC, CT, TTTT;

- BQL Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn;

- Cục HQ, BCH BĐBP;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Lạng Sơn,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

các phòng CM, HC-QT, Trung tâm Thông tin;

-Lưu: VT, KT(LC).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Khánh

		2024-03-05T07:33:38+0700

		2024-03-05T07:59:56+0700

		2024-03-05T07:59:56+0700

		2024-03-05T07:59:56+0700